
VSIA „Latvijas Koncerti” 
Adrese: Maskavas iela 4, Rīga, LV 1050 
Reģistrācijas numurs: 40003374610 

 
Starpperiodu finanšu pārskats 

Par periodu: 01.01.2022.-30.06.2022. 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
VSIA “LATVIJAS KONCERTI” 

 
 

Nerevidēts saīsināts starpperiodu finanšu pārskats 

 
 
 
 
 
 
 
 
  

No 2022.gada 1.janvāra līdz 2022.gada 30.jūnijam 
 

(Pārskatā iekļauti operatīvie dati) 
 
 

 



VSIA „Latvijas Koncerti” 
Adrese: Maskavas iela 4, Rīga, LV 1050 
Reģistrācijas numurs: 40003374610 

Starpperiodu finanšu pārskats 
Par periodu: 01.01.2022.-30.06.2022. 

 
 

2 
 

 
 

Saturs 
 
 Lpp. 
  
Informācija par sabiedrību  
 
Vadības ziņojums 

3 
 

4 
 

Peļņas vai zaudējumu aprēķins 6 
  
Bilance  7 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



VSIA „Latvijas Koncerti” 
Adrese: Maskavas iela 4, Rīga, LV 1050 
Reģistrācijas numurs: 40003374610 

Starpperiodu finanšu pārskats 
Par periodu: 01.01.2022.-30.06.2022. 

 
 

3 
 

 
  
Informācija par sabiedrību 
 
Sabiedrības nosaukums VSIA “LATVIJAS KONCERTI” 
  
Sabiedrības juridiskais statuss Valsts sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
  
Reģistrācijas numurs, vieta un datums 40003374610, Rīga, 14.01.1998. 
  
Reģistrēts komercreģistrā 05.11.2014. 
  
Adrese Maskavas iela 4, Rīga, LV 1050 
  
Sabiedrības darbības galvenie veidi Kultūras iestāžu darbība (90.04); 

Radošas, mākslinieciskas un izklaides 
darbības (90.0); 
Izklaides un atpūtas darbība (93.2); 
Audio un video ierakstu mazumtirdzniecība 
(47.63) 

  
Valdes loceklis Guntars Ķirsis 
  
Gada pārskatu sagatavoja  
 
 
Pārskata gads 
 
Sabiedrības dalībnieks 

Zanda Strumpe, VSIA Latvijas Koncerti 
Finanšu direktore 
 
2022. gada 1. janvāris – 30. jūnijs 
 
Latvijas Republikas Kultūras ministrija 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



VSIA „Latvijas Koncerti” 
Adrese: Maskavas iela 4, Rīga, LV 1050 
Reģistrācijas numurs: 40003374610 

Starpperiodu finanšu pārskats 
Par periodu: 01.01.2022.-30.06.2022. 

 
 

4 
 

Vadības ziņojums 
                                                                                                                            
VSIA "Latvijas Koncerti" uzdevums ir veidot un attīstīt valsts profesionālo koncertdzīvi ar augstas kvalitātes un 
radoši iedvesmojošām aktivitātēm, apmierinot iedzīvotāju tiekšanos pēc labas mūzikas, kā arī veicinot 
laikabiedru garīgo izaugsmi. 

VSIA "Latvijas Koncerti" pārstāv Latvijas profesionālo mūziķu radošo izpausmju intereses Latvijā un ārvalstīs. 

VSIA "Latvijas Koncerti" darbība vērsta uz valsts kultūras, sociālās un reģionālās attīstības, kā arī ārējās un 
iekšpolitikas nostādņu īstenošanu. VSIA "Latvijas Koncerti" ir viena no būtiskākajām valsts iekšējās un ārējās 
kultūrpolitikas mārketinga sastāvdaļām. 

VSIA “Latvijas Koncerti” ir vienīgā institūcija Latvijā, kura regulāri nodrošina dažādu žanru mūzikas mākslas 
pieejamību Latvijā un, atbilstoši kultūrpolitiskajām prioritātēm, nodrošina augstāku kvalitātes standartu mūzikas 
mākslas jomā. 
 

VSIA “Latvijas Koncerti” 2022. gada 2.ceturksnī darbojusies statūtos definētajā un kapitāldaļu turētāja 
– Latvijas Republika Kultūras ministrijas noteiktajā jomā.  

Tika organizēti mūzikas festivāli, cikli, kā arī atsevišķi koncerti, piedaloties ārvalstu un Latvijas 
profesionālajiem mūziķiem. 2022.gada 1.un 2.ceturksnī tika noorganizēti 99 koncerti, tai skaitā: 
 

1. Lielās mūzikas balvas pasniegšanas ceremonija 
2. Izglītojoši koncerti bērniem un jauniešiem 
3. Festivāls “Vīnes klasika” 
4. Latviešu simfoniskās mūzikas lielkoncerts  
5. Rīgas Festivāls 
6. Jāņa Ērenštreita jubilejas koncerts 

 
 2022. gada 2.ceturksnī VSIA “Latvijas Koncerti” turpināja topošās auditorijas izglītošanas darbu, 
piedāvājot koncertlekciju ciklu “Patiešām maziņiem” pirmsskolas vecuma bērniem ar vecākiem. Šis darbības 
virziens nodrošina nepieciešamo mūziķu un topošās auditorijas tuvināšanos, kas ir pamats kvalitatīva laika 
pavadīšanas izvēlei. 

 
 2022. gada 2.ceturksnī VSIA “Latvijas Koncerti” turpināja īstenot mērķprogrammu “Kamermūzika”. 
Šīs programmas svarīgākais uzdevums ir nodrošināt individuālo mākslinieku un kameransambļu sagatavoto 
programmu vairākkārtēju atskaņošanu visā Latvijas teritorijā, veicot piedāvāto programmu atlasi, balstoties uz 
pamatoti izstrādātiem un apstiprinātiem atlases kritērijiem. 
 
Viena no uzņēmuma darbības prioritātēm ir nodrošināt Valsts kamerorķestra “Sinfonietta Rīga”, Latvijas Radio 
kora un Latvijas Radio Bigbenda darbību. 
 
 
Svarīgākie uzdevumi, kas izvirzīti 2022. gadam: 
 

1. Festivālu “Vīnes klasika”, “Senās mūzikas festivāls”, “Rīgas festivāls”, “Rudens kamermūzikas 
festivāls” un “Eiropas Ziemassvētki” norise. 
 
2. Nodrošināt VSIA “Latvijas Koncerti” rezidējošo mūzikas kolektīvu sagatavoto programmu 
vairākkārtēju reproducēšanu dažādās Latvijas pilsētās; nodrošināt minēto mūzikas vienību koncertdarbību, 
mēģinājumu telpas, kā arī šīs darbības veikšanai nepieciešamo materiāli tehnisko bāzi. 
 
3. Izglītības programma: nodrošināt pirmsskolas un skolas vecuma bērnu un jauniešu papildus izglītības 
programmu, kas vērsta uz mūzikas daudzveidības iepazīšanas, klausīšanās tradīciju un praktisko iemaņu 
attīstību. 
 



VSIA „Latvijas Koncerti” 
Adrese: Maskavas iela 4, Rīga, LV 1050 
Reģistrācijas numurs: 40003374610 

Starpperiodu finanšu pārskats 
Par periodu: 01.01.2022.-30.06.2022. 

 
 

5 
 

4. Kamermūzikas programma: nodrošināt individuālo mākslinieku un kameransambļu sagatavoto 
programmu vairākkārtēju reproducēšanu visā Latvijas teritorijā, veicot piedāvāto programmu atlasi, 
balstoties uz pamatoti izstrādātiem un apstiprinātiem atlases kritērijiem. 
 
5. Ārvalstu mūziķu koncerti Latvijā: nodrošināt izcilāko ārvalstu mūziķu vieskoncertus Latvijā, ar mērķi 
sniegt Latvijas iedzīvotājiem adekvātu priekšstatu par mūzikas atskaņošanas tradīcijām citās pasaules 
valstīs, kā arī, lai nodrošinātu augstākā līmeņa atskaņotājmākslas pieejamību Latvijas iedzīvotājiem. 
 
6. Nodrošināt Lielās mūzikas balvas, Ministru kabineta balvas, Latvijas Republikas proklamēšanai veltīto 
svinīgo koncertu rīkošanu un citu valstiski svarīgu pasākumu īstenošanu. 

 
7. Turpināt Latvijas valsts simtgades programmas ietvaros iesākto projektu realizāciju, bet konkrēti: 
Latvijas simtgades jauniešu simfoniskā orķestra darbību. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Valdes loceklis           Guntars Ķirsis 
 
2022.gada 22.jūlijā 
 
 



VSIA „Latvijas Koncerti” 
Adrese: Maskavas iela 4, Rīga, LV 1050 
Reģistrācijas numurs: 40003374610 

Starpperiodu finanšu pārskats 
Par periodu: 01.01.2022.-30.06.2022. 

 
 

6 
 

  
Peļņas vai zaudējumu aprēķins uz 30.06.2022. un 30.06.2021.
.

30.06.2022. 30.06.2021.
Eur Eur

Neto apgrozījums 284,992 118,022
no citiem pamatdarbības veidiem 284,992 118,022

Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, pārdoto preču 
vai sniegto pakalpojumu iegādes izmaksas 

(1,850,124) (1,466,378)

Bruto peļņa vai zaudējumi (1,565,132) (1,348,356)
Pārdošanas izmaksas (164,768) (106,127)
Administrācijas izmaksas (143,335) (117,931)
Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi  1,741,855 1,575,622
Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas (13,704) (2,336)
Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi - -

no citām personām - -
Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmuma ienākuma 
nodokļa

(145,084) 872

Uzņēmuma ienākuma nodoklis par pārskata gadu (2,728) (614)

Peļņa vai zaudējumi pēc uzņēmuma ienākuma 
nodokļa aprēķināšanas

(147,812) 258

Pārskata gada peļņa vai zaudējumi (147,812) 258

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Valdes loceklis   Guntars Ķirsis   
Sagatavoja:  
VSIA Latvijas Koncerti 
Finanšu direktore Zanda Strumpe   
 



VSIA „Latvijas Koncerti” 
Adrese: Maskavas iela 4, Rīga, LV 1050 
Reģistrācijas numurs: 40003374610 

Starpperiodu finanšu pārskats 
Par periodu: 01.01.2022.-30.06.2022. 

 
 

7 
 

Bilances 2022. gada 30.jūnijā un 2021. gada 31. decembrī 
AKTĪVS 30.06.2022 31.12.2021

Eur Eur
Ilgtermiņa ieguldījumi
I Nemateriālie ieguldījumi
Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un 
tamlīdzīgas tiesības

7,134 7,176

Citi nemateriālie ieguldījumi 83,227 80,203
Nemateriālo ieguldījumu izveidošanas izmaksas 2,946 1,239
Nemateriālie ieguldījumi kopā                               93,306 88,618

II Pamatlīdzekļi
Ilgtermiņa ieguldījumi nomātajos pamatlīdzekļos 13,342 14,284
Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 410,433 337,766
Pamatlīdzekļi kopā 423,775 352,050

III Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi
Pārējie aizdevumi un citi ilgtermiņa debitori 21,000 21,000
Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi kopā   21,000 21,000

Ilgtermiņa ieguldījumi kopā 538,082 461,668
 

Apgrozāmie līdzekļi
I Krājumi
Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 4,037 1,424
Gatavie ražojumi un preces pārdošanai 14,213 12,585
Avansa maksājumi par krājumiem 1,367 -
Krājumi kopā 19,617 14,009

II Debitori
Pircēju un pasūtītāju parādi 11,047 34,295
Citi debitori 10,883 5,456
Nākamo periodu izmaksas 36,107 29,912
Uzkrātie ieņēmumi - 2,659
Debitori kopā 58,037 72,322

IV  Nauda 570,313 603,051

Apgrozāmie līdzekļi kopā 647,967 689,382

Aktīvu kopsumma 1,186,048 1,151,050

 
 

 
Valdes loceklis   Guntars Ķirsis   
Sagatavoja:  
VSIA Latvijas Koncerti 
Finanšu direktore Zanda Strumpe   
 
 
 
 
 
 
 
  



VSIA „Latvijas Koncerti” 
Adrese: Maskavas iela 4, Rīga, LV 1050 
Reģistrācijas numurs: 40003374610 

Starpperiodu finanšu pārskats 
Par periodu: 01.01.2022.-30.06.2022. 

 
 

8 
 

Bilances 2022. gada 30.jūnijā un 2021. gada 31. decembrī 
 
 
PASĪVS 30.06.2022 31.12.2021

Eur Eur
Pašu kapitāls
Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) 454,575 454,575
Rezerves:
pārējās rezerves 10,660 10,660
Nesadalītā peļņa
Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie 
zaudējumi

161,034 172,613

Pārskata gada nesadalītā peļņa vai zaudējumi (147,812) (11,579)
Nesadalīta peļņa kopā 13,222 161,034

Pašu kapitāls kopā 478,457 626,269  
Kreditori
I Ilgtermiņa kreditori
Citi aizņēmumi 15,972 -
Nākamo periodu ieņēmumi 265,174 263,150
Ilgtermiņa kreditori kopā 281,146 263,150

II Īstermiņa kreditori
Citi aizņēmumi 2,281 -
No pircējiem saņemtie avansi 1,845 1,845
Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 38,403 5,408
Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas 
iemaksas

83,799 285

Pārējie kreditori 82,220 4,809
Nākamo periodu ieņēmumi 132,921 165,307
Uzkrātās saistības 84,974 83,977
Īstermiņa kreditori kopā 426,445 261,631

Kreditori kopā 707,591 524,781

Pasīvu kopsumma 1,186,048 1,151,050

 
 
 
 
 
Valdes loceklis   Guntars Ķirsis   
Sagatavoja:  
VSIA Latvijas Koncerti 
Finanšu direktore Zanda Strumpe   
 
 


